[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 февраля 2022 г.  №  131
      г. Курильск

О внесении изменений в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.04.2015 № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2021 № 1156:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Планируемый  остаток  средств  на начало планируемого года»:

          в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 487 640,94»;

          в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 301 007,15»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 301 007,15»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 186 633,79»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 186 633,79».

1.1.2. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «88 538 889,75» заменить на сумму «97 026 530,69»;

в четвертой колонке сумму «77 388 290,00» заменить на сумму «82 689 297,15»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «5 301 007,15»;

          в десятой колонке сумму «5 390 599,75» заменить на сумму «8 577 233,54»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 186 633,79».

1.1.3. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «55 117 300,00» заменить на сумму «57 170 801,74»;

в четвертой колонке сумму «55 117 300,00» заменить на сумму «57 170 801,74»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «2 053 501,74».

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «41 390 168,97» заменить на сумму «43 034 682,01»;

в четвертой колонке сумму «41 390 168,97» заменить на сумму «43 034 682,01»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «1 644 513,04».

1.1.5. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 550 000,00» заменить на сумму «1 958 988,70»;

в четвертой колонке сумму «1 550 000,00» заменить на сумму «1 958 988,70»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «408 988,70».

1.1.6. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «24 334 459,75» заменить на сумму «30 674 436,41»;

в четвертой колонке сумму «15 483 860,00» заменить на сумму «18 637 202,87»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 153 342,87»;

в десятой колонке сумму «5 390 599,75» заменить на сумму «8 577 233,54»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 186 633,79».

1.1.7. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «17 158 403,33» заменить на сумму «21 099 751,34»;

в четвертой колонке сумму «8 307 803,58» заменить на сумму «9 062 517,80»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «754 714,22»;

в десятой колонке сумму «5 390 599,75» заменить на сумму «8 577 233,54»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «3 166 633,79».

1.1.8. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «7 176 056,42» заменить на сумму «9 574 685,07»;

в четвертой колонке сумму «7 176 056,42» заменить на сумму «9 574 685,07»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «2 398 628,65».

1.1.9. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «6 787 130,00» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в четвертой колонке сумму «6 881 292,54» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «94 162,54».

1.1.10. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «6 787 130,00» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в четвертой колонке сумму «6 881 292,54» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «94 162,54».

1.1.11. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «6 787 130,00» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в четвертой колонке сумму «6 881 292,54» заменить на сумму «6 881 292,54»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «94 162,54».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «24 334 459,75» заменить на сумму «30 674 436,41»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «24 334 459,75» заменить на сумму «30 674 436,41»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «24 334 459,75» заменить на сумму «30 674 436,41»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «24 334 459,75» заменить на сумму «30 674 436,41».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов